de licitação para contratação da empresa RAIMUNDA ALVES DA
SILVA  75126877453,  CNPJ:  28.307.929/0001-87,  cujo  objeto
CONSISTE na Aquisição de Fardamentos para uso dos servidores
públicos  lotados  na  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Bom
Jesus/RN, no importe estimado de R$2.250,00 (dois mil e duzentos
e cinquenta reais).

Bom Jesus/RN, 14 de abril de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024